
Detail produktu

Solvina PRO mýdlová speciální čisticí mýdlo, 450 g
Čisticí prostředek s obsahem mýdla má mnohostranné použití. Odstraňuje mastnotu, tuk, šmír, olej, černé šmouhy a další odolné
nečistoty. Díky svému složení a neutrálnímu pH je velice šetrný k pokožce i čištěným povrchům, přesto vyniká vysokou účinností.
Květinová parfemace.
Lze využít v celé domácnosti - na mytí rukou, praní prádla, na čistění omyvatelných ploch. Výborně odstraňuje šmír a další
nečistoty z práce v dílně z rukou i oblečení.

Vlastnosti Solvina speciálního čističe:
• speciální čisticí mýdlo
• mnohostranné použití - na mytí rukou a praní prádla, k čištění omyvatelných povrchů
• odstraňuje mastnotu, tuk, šmír, olej, černé šmouhy a další odolné nečistoty
• bez abrazivní složky
• šetrný k pokožce i čištěným povrchům
• pH neutrální
• květinová parfemace



EAN: 8594004377012
Obj. číslo: 789050
Výrobce: Zenit
Značka: Solvina
Hmotnost 0,5 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/solvina-profi-450-g

https://www.bal.cz/solvina-profi-450-g

